
Zarządzenie nr 2/2024 

Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie 

z dnia 05 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy  

w Gminnym Domu Kultury w Skrwilnie w 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 17 Ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 7 lutego 2020 r. poz. 194, z 2023 r., poz. 

1662)  

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dodatkowe dni wolne od pracy w Gminnym Domu Kultury w Skrwilnie 

w 2024 r 

- piątek 29 marca 2024 r. (za Święto Trzech Króli przypadające w sobotę 06.01.2024 

r.) 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie oraz opublikowanie w 

Biuletynie Informacji Publicznej 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

 Gminnego Domu Kultury w Skrwilnie 

Magdalena Mrowińska 

 

 

 

 

 


